PORTARIA INTERNA Nº 048/2023

Expediente PROA/RS Nº 22/1950-0001326-1.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto Estadual

Nº 43.240/04, DESIGNA os(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência do primeiro

para comporem o Grupo de Trabalho que tratará das questões relacionadas as

necessidades e disponibilidades que regularão a ocupação de espaços na Sede da UERGS

pela Fundação Estadual de Proteção Ambiental Henrique Luis Roessler - FEPAM, por

prazo de 3 (três) meses, a contar da publicação.

 Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação - Alexandre Guimarães Derivi,

matrícula Nº 3213340/01.

 Diretora do Campus Regional I - Ana Lúcia Kern, matrícula Nº

3051978/01.

 Representante dos laboratórios - Cristiane Cassales Pibernat, matrícula Nº

3054462/01.

 Representante da Suplan, responsável técnica dos laboratórios - Victória

Zagna dos Santos, matrícula Nº 4489667/01.

 Coordenador da área das Exatas - Emerson Fernandes Cunha, matrícula

Nº 3636771/02.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se ao Presidente do Grupo de

Trabalho.

Porto Alegre, 03 de agosto de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-08-03T15:59:24-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020